
<š>
FN MOTOL

Fakultní nemocnice v Motole 
V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol 

IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203

Objednávka číslo
P/4060209/21

Provozně -  technický úsek 
Oddělení vzduchotechniky NN

OBJEDNÁVKA SLUŽEB č.P/4060209/21

Hrazeno z: Z provozních prostř.

Číslo VZ (tendru):
Ev.č.sml.ze dne:
Obj. vystavil:
E-mail:
Telefon:

Fakturační adresa:
Fakultní nemocnice v Motole Datum vystavení: 15.2.2021

Dodací lhůta:

V Úvalu 84 Dodací adresa:
150 06 Praha 5 - Motol

Dodavatel IČO: 02632560 DIČ: CZ)2632560
Industrial Cooling System s.r.o.

Na Srážku 2071/4

143 00 Praha 4 Modřany

Dodat komu: 7902 NS/AS: 0120/05 / 0504 Žádanka: NIPEZ: 31110000-0

Cena/MJ Cena/MJ Cena bez % Cena včetně DPH
Objednáváme u Vás: Množ. bezDPH s dph  d ph  dph

1 kpl 235 078,0 284 444,38 235 078,00 21 284 444,38 Kč
výměnu motoru a frekvenčního měniče u chladící věže Evapco, na základě nabídky podané v rámci VZMR - ID 
zakázky: VZ01017818. Cenová nabídka jednotlivých položek je uvedena v příloze.

Celková cena objednávky v Kč včetně DPH: 284 444,38 Kč

Razítko a podpisy odběratele:

Pokud by celková cena výše uvedená měla být překročena o více než 10%, je dodavatel povinen odběratele na to písemně upozornit a oznámit 
novou výši ceny, jinak nemá dodavatel právo na zaplacení rozdílu v ceně. Odběratel si pro tento případ vyhrazuje právo na odstoupení po oznámení 
výše uvedené ceny dodavatelem.
Na faktuře, prosím, uvádějte celou fakturační adresu nemocnice, číslo objednávky, číslo a jméno zaměstnance, který obj. vystavil. Při 
fakturaci neslučujte naše objednávky.

Platební podmínky - splatnost faktury: 60 dnů

Žádáme Vás o potvrzení, že Vaše společnost souhlasí s plněním objednávky 
č. P/4060209/21, vystavené Fakultní nemocnicí v Motole. Jsem si vědom/a, že u 
objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejnění obj. v registru 
smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Děkujeme.

Datum, Razítko a podpis dodavatele

1.3.2021

Bankovní spojení: Strana 1 /1



S pozdravem,

 

Industrial Cooling System s.r.o. ● Na Srážku 2071/4 ● 1 43 00 Praha  12 ● IČO: 026 32 560 ● DIČ: CZ 026 32 560

7. Ekologická likvidace motoru a FM                 1 800 Kč  1               1 800 Kč 

3. Elektro odpojení/připojení motor a FM s nastavením FM               18 000 Kč  1             18 000 Kč 

                8 500 Kč  1               8 500 Kč 

6. Provedení výměny ND ‐ 4x technik, 1 pracovní dny               31 200 Kč  1             31 200 Kč 
5. Jeřáb pro transport motoru na střechu objektu k chladící věži               50 400 Kč  1             50 400 Kč 

     

Doprava po Praze                 1 000 Kč  1               1 000 Kč 

Děkujeme Vám za zájem o naše služby. Na základě zaslané specifikace si Vám dovolujeme předložit cenovou 

nabídku na provedení generalní opravy chladicí věže a provedení servisu. 

č.

1. EVAPCO nový motor TEAO 15 kW s PTC, 1x rychlostní               82 566 Kč  1

Celkem

4. Doprava náhradní dílů Belgie ‐ Praha

Vypracoval  

Výměna poškozeného motoruAkce:Číslo nabídky: 2207

235 078 Kč      

Zařízení:  EVAPCO AT‐312‐436 S/N°9‐369415 Cena/ks ks

(netto, bez DPH)

            82 566 Kč 

Fakultní nemocnice v Motole

Tel:

 

     

Pro:

@:

8.

    

Záruční podmínky:  

Záruka za jakost předmětu plnění je 24 měsíců.

Platební podmínky: dle dohody

Dodací podmínky: dle dohody

Cena:  netto, bez DPH, případných náhradních dílů.

Dodací lhůta: 3 ‐ 6 KT

2. Frekvenční měnič VACON 0100               41 612 Kč  1             41 612 Kč 

kovarova27326
P/4060209/21


	C:\Users\kovarova27326\Desktop\Objednávky\4060209-21.jpg
	2207 FN Motol - vymena motoru  s FM
	Cestne prohlaseni uchazece
	Kryci list nabidky
	Vypis z obchodniho rejstriku ICS 2020
	Výpis

	Vypis z živnostenskeho rejstriku ICS 2020



